[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00026/2008
Solicita operação tapa-buracos na Rua Salvador de Oliveira Santos, Parque Varangüera.

Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 015/2008.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00033/2008